
令和 6 年 3 月 1 日 

公益社団法人 玉川法人会 

第２支部 会員の皆様 

公益社団法人 玉川法人会 

第２支部長  豊島 潔 

世界を巡るワイン勉強会 開催のご案内 

 

謹啓 梅花の候、貴社におかれましては、益々ご清栄の事と存じます。 

平素は、当法人会第２支部の活動にご参加いただき、厚く御礼申し上げます。 

今回は、ワインの発祥の地といわれているジョージアを含む東欧のワインを中心に世界を巡りたいと思います。 

久々の皆様との交流とワインの知識を深めながら楽しいひとときを過ごしましょう。 

お忙しい毎日と存じますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますようよろしくお願いいたします。 

記 

 

日時：令和 6 年３月 25 日（月） 

   午後６時３０分から 

場所：㈲根岸商店 地下 

      世田谷区奥沢 4-24-14 

      ℡ 03-3720-1929 

会費：  3,000 円(軽食付き) 

 

ご出席のお返事を、ＦＡＸまたはメールにて、３月 18 日（月）までに法人会事務局までご連絡を

お願い致します。 

     

ＦＡＸ：３７０７－４９９２  ＴＥＬ：３７０７－８６６８ 

E-mail： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

 

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 令和 6 年 3 月 25 日（月）開催の「世界を巡るワイン勉強会」に出席します。 

【会社名】                   

（お名前）                   

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

